پھر ۲۰۱۴ء میں جب ایران گئے تو اس مرتبہ ہمارے
پاس وقت بہت تھا اس لئے ہمیں تہران، مشہد اور قم کے علاوہ ویلیجان، گلپایگان، داران،
چالستر، چادگان، شہرکرد، فرسان، کوہ رنگ، بابا حیدر، چہل گرد، آبشار شیخ علی خان، سمنان،

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

نام کتاب : آسیاب تبری
مطبوعہ : حیدرآباد، تلنگانہ اسٹیٹ، انڈیا
سن اشاعت : ۲۰۲۳ء جمادی الثانی ۱۴۴۴ھ

تیران اور کاشان بھی جانے کا موقع ملا۔ ظاہر ہے کہ جب کاشان جانا ہوا تو ہم کاشان میں جناب ابولولو کی زیارت کئے بغیر کیسے رہ سکتے تھے۔ نہایت ہی مسرت و اشتیاق کے ساتھ جب ہم آپ کے روضہ کی زیارت کے لئے پہنچے تو ہمارے غم و حیرت کی انتہا نہ رہی کہ آپ کے روضہ کے باب الداخلہ پر فوجی پہرہ تھا اور عوام کو داخلے کی اجازت نہ تھی۔